17.09.2022,
(Дата. uесто nроведення засепаниА)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

7
(ноwер nрото,ола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 17.09.2022 2 этапа
аккредитац1,и специалиста по специальности 1: Судебно-медицинская экспертиза

Председательствовал : А. В . Мусатов
(И.О. Фаммл••J

Ответственный секретарь: ...:С=..·:..:А..:.·:....С::..:..:.н:..:ит;.;.к~о:.,...._-,--_ ________________ _
(И.О. Фа""""")

Члены подкомиссии :

Ю. Е. Ковалев
(И.О. Фамилия)

Е . А . Смирнова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Попов
(И.О. Фамилия)

А . Л. Пушкина
(И.О. Фамилия)

А. А. Буряк
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Ми1111с,ерс11ш :щра11ОО, ра1,011 ,111 Росх:и ,iС •О •• Фадuр,1111111 !11 / О• 1н(lрн .ro 1 :i , № 10011 ·о номонклоrуре
сnециальнос1еи а1ец"а11и~ 1011 111.ао:~ощм 11,..c.wu,1 м11111щ111t1 ооо " 1fщрм,щ1111111•1t1с:,оо обрАЭОвоние·
(зарегистрирован Ми111,с 1&рс 11юм ioc:t и,t,01 Puc(,,1,1t •С>" Ф,щ111,ш11111 1] ,н111(1р11 20 15 , р,э, 1,.,, р,щи0t1ныи No 39696);
Приказ Минис1ерс1ва здравоо,;_ра,ю"11н и с;.оц,щТ11;,,ою µщь,, 11111 Pu<.1,щiL•O•' Фut\11pflщ1и 01 16 вnроnя 2008 г. №
176н ·о HOII06 H l<J18Ty po Cfll'ЩИU/11;1,o\,lll\t ll>tЩKIJIЫOOU (;0 (р,,!/\11>1 1,1 l,IQ/1\Щ"81C•ltl\4 и фармацевтическим
обраэоеанием в сфере эдраьоохра,,u"иw Роц,11~"ои Ф,щuр;щ.н, (Jщюr11с 1р"ровщ, Ми,,истерстеом юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 r 1Х11о1Сtроцио1111ыи № 11634) с "змuнониями. внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социальноrо разви тия Россмисаои Федерации от ЗО марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции ~иском Фодерации 11 мая 2010 r .. регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 17.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

No n/n Ф.И.О. Результат

1. Сафарян Виталий Ваганович 70% или более

2. Бондарик Надежда Юрьевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И.O . Решение

1. Сафарян Виталий Ваганович Сдано

2. Бондарик Надежда Юрьевна Сдано

Председатель t!l~L4J А. В. Мусатов
(И.О. Фаwиnио)

Заместители председателя Ю. Е. Ковалев

~l!;k.,;,
(И.О. Фамиnмо)

Ответственный секретарь С. А. Снитко
(-,,ис,,) (И.О. Фаwмnио)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }